
1、LOGO印在透明罩

LOGO丝印颜色机身颜色
PANTONE 10101 C
PANTONE Silver 10077

底部信息丝印颜色
PANTONE 10101 C
PANTONE Silver 10077

流潋白
墨韵黑

左侧的为上盖
1、LOGO印在透明罩
2、LOGO印在上盖的装饰片上
各做对比，看整体效果

2、LOGO印在上盖的装饰片上
右侧为底壳

8.0mm

30.0 mm

按键以实际按键位粘贴

33.2 mm

4.9 mm

52.6 mm

2025/3/13

更新了认证
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